

Toruń, dnia 11.12.2023r.

FZ.38.242.2023.TK

L. Dz. 283.2023.TK

## Platforma zakupowa Open Nexus.

**Dotyczy:** Postępowania pod nazwą: Dostawa fabrycznie nowego samochodu z cysterną izolowaną do przewozu wody pitnej o pojemności około 9 000 l. z modułem do dezynfekcji wody w 2024 roku do Toruńskich Wodociągów Sp. z o.o. w Toruniu – Wydział Eksploatacji Sieci Wodociągowo Kanalizacyjnej, ul. Szosa Okrężna 23-25. (ID 856179)

Zamawiający Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. w związku ze złożonymi pytaniami do treści SWZ, działając na podstawie § 4 pkt. VII ust.2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Spółce TW Sp. z o.o. odpowiada jak niżej:

### Pytanie.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby, podwozie było wyposażone w układ monitorowania pasa ruchu, bez utrzymywania pojazdu w pasie ruchu?

### Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza, aby podwozie było wyposażone w układ monitorowania pasa ruchu, bez utrzymywania pojazdu w pasie ruchu.

### Pytanie.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę umiejscowienia kolektora spuszczenia?

Zamiast z prawej i lewej strony, proponujemy umieszczenie kolektora z prawej strony i z tyłu cysterny (z lewej strony będzie umieszczony zbiornik paliwa i nie będzie tam miejsca na skrzynkę na kolektor).

### Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza zmianę umiejscowienia kolektorów spuszczenia wody. Kolektory należy umieścić z prawej strony i z tyłu cysterny.

### Pytanie.

Kolektor ma być wyposażony w 8 kurków (zaworów) czerpalnych. Rozumiemy, że mają być po 4 kurki (zawory) czerpalne na stronę - czyli po jednej dokręcanej wylewce z czterema kurkami (zaworami) czerpalnymi na stronę.

### Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza, że oczekuje 4 kurków spustowych z prawej strony cysterny i 4 kurków spustowych z tyłu cysterny. Montaż kurków spustowych może być zrealizowany w formie dokręcanej wylewki.



### Pytanie.

Prosimy o wydłużenie okresu wykazu dostaw z ostatnich 3 lat do 6 lat, gdyż trwająca w tym okresie pandemia COVID-19 spowodowała znaczne ograniczenie ilości przeprowadzonych postępowań przetargowych i - w konsekwencji - spadek ilości składanych zamówień w tym okresie.

### Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza wydłużenie okresu wykazu dostaw do sześciu lat.

KIEROWNIK  
Działu Zakupów  
Agnieszka Jasińska

Zastępca Prezesa  
ds. Eksploatacji  
Waldemar Daroż

Prezes  
Władysław Majewski